



# PJ Nielsen Consulting ApS

Randersvej 327, Lisbjerg, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 34 46 13 84

## Årsrapport

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. januar 2024.

---

Per John Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

PJ Nielsen Consulting ApS  
Randersvej 327  
Lisbjerg  
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 34 46 13 84

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Per John Nielsen

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve virksomhed med andre tjenesteydelser indenfor logistik.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 218 t.kr. mod 218 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 171 t.kr. mod 156 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>217.852</b>	<b>217.857</b>
Andre finansielle indtægter	9.771	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.808	-16.960
<b>Resultat før skat</b>	<b>219.815</b>	<b>200.897</b>
Skat af årets resultat	-49.033	-44.616
<b>Årets resultat</b>	<b>170.782</b>	<b>156.281</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Overføres til overført resultat	111.882	156.281
<b>Disponeret i alt</b>	<b>170.782</b>	<b>156.281</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	77.474	97.579
	Andre tilgodehavender	<u>3.275</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>80.749</u>	<u>97.579</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>409.590</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>409.590</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>306.001</u>	<u>706.828</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>796.340</u></b>	<b><u>804.407</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.796.340</u></b>	<b><u>1.804.407</u></b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.574.755	1.462.873
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.713.655</u></b>	<b><u>1.542.873</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.150	13.150
Selskabsskat	59.277	32.365
Anden gæld	10.258	216.019
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>82.685</u>	<u>261.534</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>82.685</u></b>	<b><u>261.534</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.796.340</u></b>	<b><u>1.804.407</u></b>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	1.306.592	0	1.386.592
Årets overførte overskud eller underskud	0	268.163	58.900	327.063
	<b>80.000</b>	<b>1.574.755</b>	<b>58.900</b>	<b>1.713.655</b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	7.808	16.960
	<b>7.808</b>	<b>16.960</b>
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli 2022	1.000.000	1.000.000
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 30. juni 2023		409.590
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		9.590
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
